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Orçada Arrec.Anterior Arrec. Periodo Arrec. Total DiferençaFichaCódigo Especificação

Exercício: 2023

BALANCETE DA RECEITA DE JANEIRO ( 01/01/2023 A 31/01/2023 )
1 de 02

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE
ROD. PERIMETRAL NORTE, 1057

34.947.655/0001-93

Vinculo

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

TOTAL ORÇAMENTÁRIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Arrec. Periodo Arrec. TotalArrec. Anterior

DEVEDORES DIVERSOS 0,00 0,000,00

9017 9017 0,00PAGO ANTECIPADO 001 001-

CONSIGNACOES 16.980,37 16.980,370,00

9016 9016 0,00SETENÇA JUDICIAL 001 001-

9014 9014 0,00PENSAO 001 001-

9013 9013 0,00CONFEDERAÇAO NACIONAL DOS MUNICIPIOS001 001-

9012 9012 77,44 77,44RENDIMENTO S/APLIC.FINANCEIRA 0,00001 001-

9015 9015 0,00SALARIO FAMILIA 001 001-

9002 9002 2.950,86 2.950,86IRRF 0,00001 001-

9003 9003 10.328,60 10.328,60BANCO DO  BRASIL 0,00001 001-

9004 9004 0,00FALTAS NÃO JUSTIFICADAS 001 001-

9009 9009 0,0013° PAGO ANTERCIPADO 001 001-

9018 9018 0,00Rend. s/ aplic. financeira. 001 001-

9001 9001 3.623,47 3.623,47INSS 0,00001 001-

8001 8001 0,00CONTRIBUIÇÃO AO RGPS 001 001-

TRANSFERÊNCIA ENTRE ENTIDADES 140.327,33 140.327,330,00

7000 7000 140.327,33 140.327,33REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE0,00001 001-

7001 7001 0,00REPOSIÇÃO DE REPASSE DO EXERC.ANTERIOR - CÂMARA MUNICIPAL DE001 001-

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO 0,00 157.307,70 157.307,70

157.307,70TOTAL (ORÇAMENTÁRIO + EXTRA ORÇAMENTÁRIO)

Saldo do Exercício Anterior

Recurso Banco Conta Tipo Saldo Ex. Anterior
104 53CONSIGNADO CMPG 10.329,22CM 

CONSIGNADO CMPG1 10.329,22111110200 - GERAL TOTAL

001 5078REPASSE 16.259,32
REPASSE1 16.259,32111110200 - Recursos Proprios do Municipio

Total do Saldo 26.588,54

Porto Grande, 31 de janeiro de 2023

T O T A L   G E R A L 183.896,24
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Exercício: 2023

BALANCETE DA RECEITA DE JANEIRO ( 01/01/2023 A 31/01/2023 )
2 de 02

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE
ROD. PERIMETRAL NORTE, 1057

34.947.655/0001-93

Vinculo



Fi Func Econ Especificação Dotação Atual

Empenho Atual

Emp no Mês

Pago Mês

Emp A Pagar

Pagto AtualLiq Atual

Liq no Mês

Exercício: 2023

BALANCETE DA DESPESA DE JANEIRO ( 01/01/2023 A 31/01/2023 )
1 de 02

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE
ROD. PERIMETRAL NORTE, 1057

34.947.655/0001-93

Tipo

Vinculo

22 PODER LEGISLATIVO

220101 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE

01  CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE22 2.480,7080.014,19

77.533,4977.533,49

77.533,49

77.533,49

1.683.928,00

80.014,19

01.031.0001.1001.0000 Mobiliário e Aparelhamento da CMPG

4.4.90.51.00001 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 001-1OBRAS E INSTALAÇÕES 17.500,00

4.4.90.52.00002 0,00 0,00
0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 001-1EQUIPAMENTOS E 
MATERIAL PERMANENTE

17.500,00

01.031.0001.2001.0000 Manutenção das Atividades Legislativa - CMPG

3.1.90.11.00003 44.713,20 0,00
44.713,20 44.713,20 44.713,2044.713,20

44.713,20NV001 001-1

3.1.90.11.75 SUBSÍDIOS - AGENTES POLÍTICOS 44.713,20 0,00

44.713,20 44.713,20 44.713,2044.713,20

44.713,200,00

VENCIMENTOS E 
VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL

645.100,00

3.1.90.13.00004 6.675,06 0,00

6.675,06 6.675,06 6.675,066.675,06

6.675,06NV001 001-1

3.1.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS 6.675,06 0,00
6.675,06 6.675,06 6.675,066.675,06

6.675,060,00

OBRIGAÇÕES 
PATRONAIS

70.900,00

3.3.90.14.00005 350,00 0,00

350,00 350,00 350,00350,00

350,00NV001 001-1

3.3.90.14.14 DIÁRIAS NO PAIS 350,00 0,00

350,00 350,00 350,00350,00

350,000,00

DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL 10.000,00

3.3.90.30.00006 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 001-1MATERIAL DE CONSUMO 10.000,00

3.3.90.36.00007 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 001-1OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS - PESSOA 
FÍSICA

10.000,00

3.3.90.39.00008 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 001-1OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA

10.000,00

3.3.90.93.00009 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 001-1INDENIZAÇÕES E 
RESTITUIÇÕES

302.500,00

01.031.0001.2002.0000 Manutenção das Atividades Administrativas - CMPG

3.1.90.11.00010 8.100,66 0,00

8.100,66 8.100,66 8.100,668.100,66

8.100,66NV001 001-1

3.1.90.11.01 VENCIMENTOS E SALÁRIOS 6.476,66 0,00

6.476,66 6.476,66 6.476,666.476,66

6.476,660,00

3.1.90.11.33 GRATIFICAÇÃO POR EXERCÍCIO DE FUNÇÕES 1.624,00 0,00

1.624,00 1.624,00 1.624,001.624,00

1.624,000,00

VENCIMENTOS E 
VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL

333.728,00

3.1.90.13.00011 2.454,73 0,00
2.454,73 2.454,73 2.454,732.454,73

2.454,73NV001 001-1OBRIGAÇÕES 
PATRONAIS

47.700,00
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Exercício: 2023

BALANCETE DA DESPESA DE JANEIRO ( 01/01/2023 A 31/01/2023 )
2 de 02

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE
ROD. PERIMETRAL NORTE, 1057

34.947.655/0001-93

Tipo

Vinculo

3.1.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS 2.454,73 0,00

2.454,73 2.454,73 2.454,732.454,73

2.454,730,00

3.3.90.14.00012 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 001-1DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL 5.000,00

3.3.90.30.00013 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 001-1MATERIAL DE CONSUMO 54.000,00

3.3.90.36.00014 2.000,00 0,00

2.000,00 2.000,00 2.000,002.000,00

2.000,00NV001 001-1

3.3.90.36.06 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS 2.000,00 0,00
2.000,00 2.000,00 2.000,002.000,00

2.000,000,00

OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS - PESSOA 
FÍSICA

20.000,00

3.3.90.39.00015 10.970,54 2.480,70

10.970,54 8.489,84 8.489,848.489,84

8.489,84NV001 001-1

3.3.90.39.05 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS 5.500,00 0,00

5.500,00 5.500,00 5.500,005.500,00

5.500,000,00

3.3.90.39.17 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 1.390,00 0,00

1.390,00 1.390,00 1.390,001.390,00

1.390,000,00

3.3.90.39.43 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA 1.173,13 0,00

1.173,13 1.173,13 1.173,131.173,13

1.173,130,00

3.3.90.39.47 SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL 247,41 0,00

247,41 247,41 247,41247,41

247,410,00

3.3.90.39.81 SERVIÇOS BANCÁRIOS 2.660,00 2.480,70

2.660,00 179,30 179,30179,30

179,300,00

OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA

80.000,00

3.3.90.40.00016 4.750,00 0,00

4.750,00 4.750,00 4.750,004.750,00

4.750,00NV001 001-1

3.3.90.40.16 LOCAÇÃO DE SOFTWARE 4.750,00 0,00

4.750,00 4.750,00 4.750,004.750,00

4.750,000,00

SERVIÇOS DE 
TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO -
PESSOA

50.000,00

2.480,7080.014,191.683.928,00

77.533,4977.533,4980.014,19

TOTAL DO ORGÃO 77.533,49

77.533,49PODER LEGISLATIVO
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Exercício: 2023

EMPENHOS DE 01/01/2023 A 31/01/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE
ROD. PERIMETRAL NORTE, 1057
34.947.655/0001-93

Emp/Sub TipoData Descr. EMPENHADAFicha Categ F.R. C. Aplic.

02/01/2023 segunda-feira 
ORÇAMENTÁRIA
02/01/2023 102001 ES BANCO DO BRASIL S A 2.000,00/000 15 3.3.90.39.81NV 0 1 500 001 001
02/01/2023 102002 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL 660,00/000 15 3.3.90.39.81NV 0 1 500 001 001

2.660,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

2.660,00TOTAL NA DATA

04/01/2023 quarta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
04/01/2023 104001 OR VOCÊ TELECOMUNICAÇÕES LTDA 247,41/000 15 3.3.90.39.47NV 0 1 500 001 001

247,41TOTAL ORÇAMENTÁRIA

247,41TOTAL NA DATA

05/01/2023 quinta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
05/01/2023 105001 OR A DA COSTA CHAGAS EMPREDIMENTO LTDA 790,00/000 15 3.3.90.39.17NV 0 1 500 001 001
05/01/2023 105002 OR DIGIMAQ INFORMATICA LTDA-EPP 600,00/000 15 3.3.90.39.17NV 0 1 500 001 001

1.390,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

1.390,00TOTAL NA DATA

16/01/2023 segunda-feira 
ORÇAMENTÁRIA
16/01/2023 116001 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 31.938,00/000 3 3.1.90.11.75NV 0 1 500 001 001
16/01/2023 116002 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 12.775,20/000 3 3.1.90.11.75NV 0 1 500 001 001
16/01/2023 116003 OR INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 6.675,06/000 4 3.1.90.13.02NV 0 1 500 001 001
16/01/2023 116004 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 6.476,66/000 10 3.1.90.11.01NV 0 1 500 001 001
16/01/2023 116005 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 1.624,00/000 10 3.1.90.11.33NV 0 1 500 001 001
16/01/2023 116006 OR INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 1.782,14/000 11 3.1.90.13.02NV 0 1 500 001 001
16/01/2023 116007 OR UELLINTON PABLO ATAIDE PANÇA 2.000,00/000 14 3.3.90.36.06NV 0 1 500 001 001
16/01/2023 116008 OR BYTECAP LTDA - ME 4.750,00/000 16 3.3.90.40.16NV 0 1 500 001 001

68.021,06TOTAL ORÇAMENTÁRIA

68.021,06TOTAL NA DATA



Page 2

Exercício: 2023

EMPENHOS DE 01/01/2023 A 31/01/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE
ROD. PERIMETRAL NORTE, 1057
34.947.655/0001-93

Emp/Sub TipoData Descr. EMPENHADAFicha Categ F.R. C. Aplic.

18/01/2023 quarta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
18/01/2023 118001 OR M S S ASSESSORIA CONTABIL EIRELI 5.500,00/000 15 3.3.90.39.05NV 0 1 500 001 001

5.500,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

5.500,00TOTAL NA DATA

19/01/2023 quinta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
19/01/2023 119001 OR GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ - IMPRENSA OFICIAL 104,94/000 15 3.3.90.39.43NV 0 1 500 001 001
19/01/2023 119002 OR INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 672,59/000 11 3.1.90.13.02NV 0 1 500 001 001

777,53TOTAL ORÇAMENTÁRIA

777,53TOTAL NA DATA

23/01/2023 segunda-feira 
ORÇAMENTÁRIA
23/01/2023 123001 OR COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPA - CEA 1.068,19/000 15 3.3.90.39.43NV 0 1 500 001 001

1.068,19TOTAL ORÇAMENTÁRIA

1.068,19TOTAL NA DATA

27/01/2023 sexta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
27/01/2023 127001 OR NARSON DA SILVA SANTOS 350,00/000 5 3.3.90.14.14NV 0 1 500 001 001

350,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

350,00TOTAL NA DATA

TOTAL GERAL 80.014,19
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Exercício: 2023

EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/01/2023 A 31/01/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE
ROD. PERIMETRAL NORTE, 1057
34.947.655/0001-93

Emp/Sub TipoData Descr. LIQUIDADAFicha Categ F.R. C. Aplic.

03/01/2023 terça-feira 
ORÇAMENTÁRIA
03/01/2023 102001 ES BANCO DO BRASIL S A 9,30/001 15 3.3.90.39.81NV 0 1 500 001 001

9,30TOTAL ORÇAMENTÁRIA

9,30TOTAL NA DATA

16/01/2023 segunda-feira 
ORÇAMENTÁRIA
16/01/2023 105002 OR DIGIMAQ INFORMATICA LTDA-EPP 600,00/001 15 3.3.90.39.17NV 0 1 500 001 001
16/01/2023 116001 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 31.938,00/001 3 3.1.90.11.75NV 0 1 500 001 001
16/01/2023 116002 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 12.775,20/001 3 3.1.90.11.75NV 0 1 500 001 001
16/01/2023 116003 OR INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 6.675,06/001 4 3.1.90.13.02NV 0 1 500 001 001
16/01/2023 116004 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 6.476,66/001 10 3.1.90.11.01NV 0 1 500 001 001
16/01/2023 116005 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 1.624,00/001 10 3.1.90.11.33NV 0 1 500 001 001
16/01/2023 116006 OR INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 1.782,14/001 11 3.1.90.13.02NV 0 1 500 001 001

61.871,06TOTAL ORÇAMENTÁRIA

61.871,06TOTAL NA DATA

18/01/2023 quarta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
18/01/2023 116007 OR UELLINTON PABLO ATAIDE PANÇA 2.000,00/001 14 3.3.90.36.06NV 0 1 500 001 001
18/01/2023 118001 OR M S S ASSESSORIA CONTABIL EIRELI 5.500,00/001 15 3.3.90.39.05NV 0 1 500 001 001

7.500,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

7.500,00TOTAL NA DATA

19/01/2023 quinta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
19/01/2023 102001 ES BANCO DO BRASIL S A 103,50/002 15 3.3.90.39.81NV 0 1 500 001 001
19/01/2023 104001 OR VOCÊ TELECOMUNICAÇÕES LTDA 247,41/001 15 3.3.90.39.47NV 0 1 500 001 001
19/01/2023 105001 OR A DA COSTA CHAGAS EMPREDIMENTO LTDA 790,00/001 15 3.3.90.39.17NV 0 1 500 001 001
19/01/2023 116008 OR BYTECAP LTDA - ME 4.750,00/001 16 3.3.90.40.16NV 0 1 500 001 001
19/01/2023 119001 OR GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ - IMPRENSA OFICIAL 104,94/001 15 3.3.90.39.43NV 0 1 500 001 001
19/01/2023 119002 OR INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 672,59/001 11 3.1.90.13.02NV 0 1 500 001 001

6.668,44TOTAL ORÇAMENTÁRIA

6.668,44TOTAL NA DATA



Page 2

Exercício: 2023

EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/01/2023 A 31/01/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE
ROD. PERIMETRAL NORTE, 1057
34.947.655/0001-93

Emp/Sub TipoData Descr. LIQUIDADAFicha Categ F.R. C. Aplic.

23/01/2023 segunda-feira 
ORÇAMENTÁRIA
23/01/2023 123001 OR COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPA - CEA 1.068,19/001 15 3.3.90.39.43NV 0 1 500 001 001

1.068,19TOTAL ORÇAMENTÁRIA

1.068,19TOTAL NA DATA

24/01/2023 terça-feira 
ORÇAMENTÁRIA
24/01/2023 102001 ES BANCO DO BRASIL S A 11,50/003 15 3.3.90.39.81NV 0 1 500 001 001

11,50TOTAL ORÇAMENTÁRIA

11,50TOTAL NA DATA

25/01/2023 quarta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
25/01/2023 102002 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL 55,00/001 15 3.3.90.39.81NV 0 1 500 001 001

55,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

55,00TOTAL NA DATA

27/01/2023 sexta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
27/01/2023 127001 OR NARSON DA SILVA SANTOS 350,00/001 5 3.3.90.14.14NV 0 1 500 001 001

350,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

350,00TOTAL NA DATA

TOTAL GERAL 77.533,49
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Exercício: 2023

EMPENHOS PAGOS DE 01/01/2023 A 31/01/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE
ROD. PERIMETRAL NORTE, 1057
34.947.655/0001-93

Emp/Sub TipoData Descr. PAGAFicha Categ OrdpgF.R. C. Aplic.

03/01/2023 terça-feira 
ORÇAMENTÁRIA
03/01/2023 102001 ES BANCO DO BRASIL S A 9,30/001 15 3.3.90.39.81 3010001NV 0 1 500 001 001

9,30TOTAL ORÇAMENTÁRIA

9,30TOTAL NA DATA

19/01/2023 quinta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
19/01/2023 102001 ES BANCO DO BRASIL S A 103,50/002 15 3.3.90.39.81 19010007NV 0 1 500 001 001
19/01/2023 104001 OR VOCÊ TELECOMUNICAÇÕES LTDA 247,41/001 15 3.3.90.39.47 19010005NV 0 1 500 001 001
19/01/2023 105001 OR A DA COSTA CHAGAS EMPREDIMENTO LTDA 790,00/001 15 3.3.90.39.17 19010003NV 0 1 500 001 001
19/01/2023 105002 OR DIGIMAQ INFORMATICA LTDA-EPP 600,00/001 15 3.3.90.39.17 19010004NV 0 1 500 001 001
19/01/2023 116001 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 31.938,00/001 3 3.1.90.11.75 19010009NV 0 1 500 001 001
19/01/2023 116002 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 12.775,20/001 3 3.1.90.11.75 19010009NV 0 1 500 001 001
19/01/2023 116004 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 6.476,66/001 10 3.1.90.11.01 19010009NV 0 1 500 001 001
19/01/2023 116005 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 1.624,00/001 10 3.1.90.11.33 19010009NV 0 1 500 001 001
19/01/2023 116007 OR UELLINTON PABLO ATAIDE PANÇA 2.000,00/001 14 3.3.90.36.06 19010002NV 0 1 500 001 001
19/01/2023 118001 OR M S S ASSESSORIA CONTABIL EIRELI 5.500,00/001 15 3.3.90.39.05 19010001NV 0 1 500 001 001
19/01/2023 119001 OR GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ - IMPRENSA OFICIAL 104,94/001 15 3.3.90.39.43 19010006NV 0 1 500 001 001

62.159,71TOTAL ORÇAMENTÁRIA

62.159,71TOTAL NA DATA

23/01/2023 segunda-feira 
ORÇAMENTÁRIA
23/01/2023 123001 OR COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPA - CEA 1.068,19/001 15 3.3.90.39.43 23010001NV 0 1 500 001 001

1.068,19TOTAL ORÇAMENTÁRIA

1.068,19TOTAL NA DATA



Page 2

Exercício: 2023

EMPENHOS PAGOS DE 01/01/2023 A 31/01/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE
ROD. PERIMETRAL NORTE, 1057
34.947.655/0001-93

Emp/Sub TipoData Descr. PAGAFicha Categ OrdpgF.R. C. Aplic.

24/01/2023 terça-feira 
ORÇAMENTÁRIA
24/01/2023 102001 ES BANCO DO BRASIL S A 11,50/003 15 3.3.90.39.81 24010002NV 0 1 500 001 001
24/01/2023 116003 OR INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 6.675,06/001 4 3.1.90.13.02 24010003NV 0 1 500 001 001
24/01/2023 116006 OR INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 1.782,14/001 11 3.1.90.13.02 24010003NV 0 1 500 001 001
24/01/2023 116008 OR BYTECAP LTDA - ME 4.750,00/001 16 3.3.90.40.16 24010001NV 0 1 500 001 001
24/01/2023 119002 OR INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 672,59/001 11 3.1.90.13.02 24010003NV 0 1 500 001 001

13.891,29TOTAL ORÇAMENTÁRIA

13.891,29TOTAL NA DATA

25/01/2023 quarta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
25/01/2023 102002 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL 55,00/001 15 3.3.90.39.81 25010001NV 0 1 500 001 001

55,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

55,00TOTAL NA DATA

27/01/2023 sexta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
27/01/2023 127001 OR NARSON DA SILVA SANTOS 350,00/001 5 3.3.90.14.14 27010001NV 0 1 500 001 001

350,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

350,00TOTAL NA DATA

TOTAL GERAL 77.533,49


